（様式第８号）
　　年　　月　　日

大　阪　府　知　事　　様

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名

　　　　年度　大阪都市魅力官民共創プログラム補助金に係る
補助事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け大阪府指令　　第　　　号により交付決定の通知があった上記補助事業を　　年　　月　　日付けで完了しましたので、大阪府補助金交付規則第12条及び大阪都市魅力官民共創プログラム補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の精算
	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　千円

	補助事業実績額
	　　　　　　　　　　　　千円

	補助金概算払交付済額
	　　　　　　　　　　　　千円

	差引（精算払）請求額
	　　　　　　　　　　　　千円

２　補助事業実施報告書
別紙１のとおり
　　※以下についても添付してください。
・事業の実施状況が分かる資料（チラシ、ポスター等の印刷物については５部納品してください）
・広報用の事業写真データ１～２枚（大阪府の広報等で使用してよいもの。クレジットが必要な場合は記載すべきクレジット表記も併せて示すこと。）
・経費の支出を確認することができる資料（領収書の写し等）
・他の補助金等を受けた場合は、受けた補助金等の金額が分かるもの（交付決定通知、交付額確定通知等の写し等）

３　補助事業収支決算報告書
別紙２のとおり

（様式第８号別紙１）
［補助事業実施報告書］
	名称

	事業概要・目的

	実施期間
※　着手年月日～完了年月日
	年　月　日から　　年　月　日まで

	実施場所

	事業の実績及び成果（集客実績等）
	　計画との対比を明らかにしてください。
　目標値については具体的に数値を記載してください

	事業ホームページやSNS等、実施概要がわかるページのURL

	期待される
波及効果

	その他
	　新聞掲載、テレビ等による放送実績等、特記事項があれば記載してください。